

Från: Dalarnas Båtförbund noreply@app.batunionen.com
Ämne: Viktigt meddelande från Dalarnas båtförbund
Datum: 7 februari 2024 18:29
Till: Kent Lövgren kent@lovgrenmail.se

DB

Hej,

Anledningen till att just du får detta meddelande är att du enligt BAS finns angiven som styrelsemedlem eller övrig funktionär i någon av våra medlemsklubbar. Vidarebefordra denna information till Era medlemmar då den är väldigt viktig!

Då Dalarnas båtförbund helt saknar valberedning sedan undertecknad klev av som sista utpost för några år sedan har vi nu fått stora problem.

Nuvarande ordförande kommer att kliva av uppdraget på kommande årsmöte i mars och ersättare saknas.

Även Vice ordförande, som tidigare flaggat för att kliva av kommer att avgå till årsmötet.

Vad gör vi nu?

Om inte styrelseposterna kan tillsättas måste tyvärr förbundet upplösas (via ett extra årsmöte).

Vad innebär nu detta för Er båtklubb:

Det administrativa båtclubbssystemet BAS upphör att fungera.

Era medlemmar som har rabatterad båtförsäkring via "svenska sjö" får höjd premie.

Båtclubbens försäkring av anläggningen blir "MYCKET" dyrare.

Tidningen Båtnytt slutas att skickas ut.

Olycksfallsförsäkring i klubben upphör, mm mm.

Jag ber Er ödmjukast att läsa Era egna stadgar.

I båtclubben där jag själv är med i står det klart och tydligt vad gäller föreningens skyldighet: " att genom dels eget aktivt engagemang, dels via regionalt förbund och riksorganisation föra medlemmarnas talan i båtpolitiska frågor. "

Om Ni har liknande formuleringar, följs dessa verkligen åt? Hur för Ni Era medlemmars talan?

Deltagandet på årsmöten med DBF som vi har kallat till under de senast 15-20 åren och som jag personligen varit närvarande på, tyder inte på att man följer ens sina egna stadgar, men kanske ändå får arvoden för att göra just detta?

Kontaktuppgifter till alla i styrelsen finns på vår nya hemsida www.dalarnasbatforbund.se och där finns annan viktig information om varför vi behöver vårt förbund så mycket.

Mvh

Tommy Backlund, Sekreterare i Dalarnas båtförbund